normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: l’immobile è adibito a studio di consulenza ed è occupato dalla stessa 

debitrice esecutata. 

Oneri condominiali: € 576,00 (Euro cinquecentosettantasei/00) annui. 

Prezzo base: € 124.500,00 (Euro centoventiquattromilacinquecento/00). 

Offerta minima: € 93.375,00 (Euro novantatremilatrecentosettantacinque/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: deve essere pari al 10% del prezzo offerto e, comunque non inferiore ad € 9.337,50 

(Euro novemilatrecentotrentotrentasetta/50), nel caso di offerta pari al prezzo minimo. 

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00 (Euro tremila/00) per il caso in cui venga disposta la gara fra gli